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CHP’li Beşiktaş Belediye Başkanı görevden alındı

Beşiktaş Belediye Başkanı Murat Hazinedar ve Belediye Meclis Üyeleri Hüseyin
Avni Sipahi ve Çetin Kırışgil görevden uzaklaştırıldı.

Beşiktaş Belediye Başkanı Murat Hazinedar ve Belediye Meclis Üyeleri Hüseyin Avni Sipahi ile Çetin Kırışgil görevden
uzaklaştırıldı. Hazinedar ilk açıklamasında, "Zaten bekleniyordu bu karar. Geçen hafta genel başkan yardımcımız belgeyi
buldu" ifadelerini kullandı. CHP Parti Sözcüsü Bülent Tezcan ise hükümete çok sert yüklenerek, "Bu kumpasçı hükümet
halkın iradesini gasp etmiştir" dedi.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun yarın (05 Ocak 2018 Cuma) saat 14.00'de İstanbul Beşiktaş Belediyesi'ni ziyaret
edeceği açıklandı.

İçişleri Bakanlığı’ndan yapılan açıklama ise şöyle:

“Beşiktaş Belediye Başkanı Murat HAZİNEDAR ile Belediye Meclis Üyeleri Hüseyin Avni SİPAHİ ve Çetin KIRIŞGİL
Anayasanın 127 nci maddesinin verdiği yetki doğrultusunda İçişleri Bakanlığınca 04/01/2018 tarihinde görevden
uzaklaştırılmışlardır.

Mal Bildiriminde Bulunulması Rüşvet ve Yolsuzluklarla Mücadele Kanunu kapsamında mal varlığına yönelik olarak
yürütülen soruşturma; FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütüne Üye Olmak suçundan yürütülen soruşturma; ayrıca belediye
hizmetlerinin zorunlu bağışa tabi tutularak iş sahiplerinden zorla para alınması, usulsüz ihale ve ruhsat verilmesi, kamu
malının özel şahısların menfaatine kullandırılması ve bunun karşılığında haksız kişisel menfaat temin edilmesi ve görevi
kötüye kullanma niteliğindeki diğer eylemlerinden hakkında yürütülen soruşturmalar nedeniyle Murat HAZİNEDAR Beşiktaş
Belediye Başkanlığı görevinden uzaklaştırılmıştır.

Hüseyin Avni SİPAHİ'nin Belediye Meclis Üyeliği görevinden uzaklaştırılmasında, yetkisi ve görevi olmadığı halde imar ve
ruhsat işlemlerinde talep sahiplerinin kendisine yönlendirildiği ve bağış adı altında zorla para alınmasına aracılık ettiği,
haksız kişisel menfaat sağladığı, ayrıca mal varlığında ciddi artışlar olduğu yönündeki iddialarla ilgili yürütülen
soruşturmalar dikkate alınmıştır.

Çetin KIRIŞGİL'in Belediye Meclis Üyeliği görevinden uzaklaştırılmasında ise kayıt dışı paraların transferine aracılık ettiği
yönündeki iddiayla ilgili yürütülen soruşturma göz önünde bulundurulmuştur.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.”

İLK AÇIKLAMA
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İçişleri Bakanlığı tarafından görevden uzaklaştırılan Beşiktaş Belediye Başkanı Murat Hazinedar karar sonrası Sözcü'ye son
dakika açıklamalarda bulundu.

Murat Hazinedar görevden uzaklaştırma kararından sonra ilk kez Sözcü'ye konuştu. Hazinedar henüz kendisine görevden
uzaklaştırıldığına ilişkin resmi bir tebliğ yapılmadığını söyledi.

Hazinedar “Belediyeye gidiyorum şu an.. Orada gereken açıklamayı yapacağım. Bugünkü açıklamalarım aslında hepsine
cevaptı. Onların beyanlarına tekrar belediyede tek tek yanıt vereceğim. Elime gelmiş henüz resmi bir şey yok. Resmi bir
şey gelmeden açıklama olmaz. Zaten bekleniyordu bu karar. Geçen hafta genel başkan yardımcımız belgeyi buldu.
Belgede ‘biz alacağız ama belge bulun bize' deniliyordu. Hepsine yanıt vereceğim” diye konuştu.

BELEDİYE ÖNÜNDE KARARA BÜYÜK TEPKİ

İçişleri Bakanlığı tarafından görevden alınan Beşiktaş Belediye Başkanı CHP'li Murat Hazinedar, ilk açıklamasının ardından
belediye önünde konuştu.

Hazinedar konuşmasında görevden alınmasına tepki gösterirken “Ankara siyaseti yerel siyasetler üzerinde vesayet
kurdu” dedi. Hazinedar konuşmasında görevden alınma gerekçelerinden biri olarak gösterilen FETÖ üyeliği soruşturmasına
da çok sert tepki gösterirken, “Değil ben ailemde, sülalemde bir tane darbeci cemaat üyesi bulamazsınız” ifadelerini
kullandı.

Hazinedar'ın konuşmasından öne çıkan başlıklar şu şekilde;

Allah'ın verdiği canı Allah alır. Demokrasilerde de milletin verdiği koltuğu ancak millet alır. Sizlerle beraber basından
öğrendiğim görevden alındığıma dair yazıyla ilgili söyleyecekleri daha önce söyledim.

ANKARA YEREL YÖNETİMLER ÜZERİNDE BASKI KURUYOR

Yüzde 77 ile Beşiktaş halkının güvenini aldım. Beşiktaş halkının dolayısıyla milletimin bana yüklediği sorumlulukla halkıma
hizmet etmeye çalıştım. Merkez siyasetin yerel yönetimler üzerinde hiçbir dönemde görülmemiş baskı kurduğu bir dönemde
görev yapmaya çalıştım.

Devlet kurumları arasında samimi işbirliğini savunarak bugünlere geldik. Bu sürecin sonunda vesayetin yani Ankara
siyasetinin yerel yönetimler üzerinde kurduğu vesayetin birçok kötü özelliğini yaşadık. Ben Türkiye rekoru ile seçilmiş bir
belediye başkanıyım.

FETÖ İDDİALARINA TEPKİ

Basından öğrendiğim kadarıyla uzaklaştırma gerekçem birtakım yolsuzluk iddialarıyla beraber 2016 yılından beri FETÖ
üyeliği suçu iddiasıyla yürütülen soruşturmalardır. Değil ben ailemde, sülalemde değil darbeci cemaate bir cemaate bile üye
bir kişi bulamazlar. İktidarın bu terör örgütünü meşru gördüğü 17-25 Aralık'tan önce dahi bu gruplarla, bu terör örgütü
organizasyonlarıyla nokta kadar bir işimiz olmamıştır, olamazda. Ne şahsımın ne ailemin.

Sadece şahsıma yönelik değil aynı zamanda evladıma, eşime de yöneltilmiştir bu suçlamalar. Pasaportları ellerinden
alınmıştır. Onun eleştirdiği dünkü sistem onun çocuklarına yurt dışında okuma fırsatı vermişti. O benim evladıma bu fırsatı
vermedi. Aileleri bu iddiaları karıştırmayın.

CHP’DEN ÇOK SERT AÇIKLAMA

CHP Parti Sözcüsü Bülent Tezcan, CHP'li Belediye Başkanı Murat Hazinedar'ın görevden alınmasına ilişkin canlı yayında
açıklama yaptı. Tezcan'ın açıklamalarından başlıklar şöyle:

"Cuma günü yaptığımız toplantıda hükümetin Beşiktaş Belediyesi'ne kumpasını duyurmuştuk. Murat Hazinedar, haksız bir
şekilde görevden uzaklaştırılmıştır. İçişleri Bakanlığı'nın kararında hukuk ve adalet yoktur. Hükümet kumpas içerisindedir.
Suçüstü yakalandığı kumpası tamamlamakta mahsur görmemişlerdir. Bu nasıl kirli pazarlıktır?

"BELEDİYE BAŞKANLARIMIZIN VERİLEMEYECEK HESABI YOKTUR"

Çok açık bir şekilde söylüyoruz, belediye başkanlarımızın verilemeyecek hesabı yoktur. Belediye başkanlarını istifa ettirmek
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ya da uzaklaştırma için gerekçe bulamayanlar gerekçe üretmeye başlamışlardır. İçişleri Bakanlığı valiliğe diyor ki; 'Beşiktaş
Belediye başkanını görevden uzaklaştıracağım, gerekçe uydur'. Bu hükümet kumpasçı bir hükümettir. Seçilmiş belediye
başkanlarına kumpas kurmaktadır.

"BU KUMPASÇI HÜKÜMET YEREL VE GENEL SEÇİMLERDE HAKETTİĞİ ŞAMARI YİYECEKTİR"

Bu kumpasçı hükümet halkın iradesini gasp etmiştir, milli iradeye gasptır. Belediye başkanlarını size yem etmeyeceğiz.
Bugün Beşiktaş'a yönelik hamle Beşiktaş halkına yöneliktir. Biz uzaklaştırma konusunda kararımızı verdik siz delil bulun
diye büroksiye zorlayan, vicdanları kanatan bir uygulamadır. Bu kampanyaya FETÖ döneminde yapılan yöntemlerle devam
edilmiştir. FETÖ usulüdür. Şimdi sistematik olarak havuz medyasıyla haber yapılıyor, sonra görevden alınıyor. İBB'yi
kaybedeceğini anlayan hükümet burayı kurtarmak için yapmaktadır. CHP'li belediyeleri hizmet edemez hale getirip diğer
dönem bu belediyeleri alma hesabı yapmaktadır. Bu kumpasçı hükümet yerel ve genel seçimlerde hakettiği şamarı
yiyecektir. 

"MÜCADELEMİZE DEVAM EDECEĞİZ"

Mücadelemize devam edeceğiz. Yarın Genel Başkanımız Beşiktaş'ı ziyaret edecek. Bir kere daha bu haksızlığı duyuracağız.
Belediye Başkanlarımızın veremeyeceği hiçbir hesabı yoktur, kirli hesaplarınıza yem etmeyeceğiz. "

HÜSEYİN AVNİ SİPAHİ: BİR YANLIŞLIK VAR GALİBA

İçişleri Bakanlığı, Beşiktaş Belediye Başkanı Murat Hazinedar ile birlikte Meclis Üyeleri Hüseyin Avni Sipahi ve Çetin
Kırışgil'in de görevden alındığını duyurdu. Görevden alınan Hüseyin Avni Sipahi, konuya ilişkin kısa bir değerlendirmede
bulundu.

Sipahi kendisine bu konuyla ilgili herhangi bir tebligat yapılmadığını söyleyip, “Bir yanlışlık var galiba. Bakanlık bir yanlışlık
yapmış olabilir, düzeltirler diye bekliyorum. Hakkımda açılmış herhangi bir dava ve soruşturma yok. Bakan düzeltecek”
dedi.

MURAT HAZİNEDAR’DAN CANLI YAYINDA AÇIKLAMALAR

Belediye önünde açıklama yapmasının ardından Murat Hazinedar, CNN Türk’te Hande Fırat’ın sunduğu Gece Görüşü
programına telefonla katıldı. Programın konukları Gürkan Hacır, Nevzat Çiçek, Abdülkadir Selvi ve İsmail Saymaz’ın
sorularını yanıtlayan Hazinedar’ın verdiği cevaplar yer yer gerilime neden oldu.

İşte o açıklamaların tamamı:

Odatv’nin haberlerinin de sorulduğu programda, Murat Hazinedar, CHP’li İlhan Cihaner’in iki yıl önceki “2015 yılı Ağustos
ayında Beşiktaş Belediyesi hakkında birtakım şikâyetler ve medyada çıkan haberler üzerine, Genel Başkan’a bilgi
sunmak üzere benim de içinde bulunduğum üç kişilik komisyon kurulmuştu. Bu komisyon; yakınanları, ilgili kişileri ve bir
takım evrakı inceledikten sonra kanaatini içeren raporunu kısa sürede Genel Başkan’a sunmuştur” açıklamasına tepki
gösterdi. Hazinedar böyle bir raporun olmadığını savundu.

İşte o haber:

Hazinedar, CHP’nin hakkındaki yolsuzluk suçlamalarıyla rapor hazırladığı iddiasını reddetti. Hazinedar, “Özellikle havuz
medyasının dezenformasyonuna hizmet etmek, gerçekten hakkında olumlu düşündüğüm ve benim gibi aynı değerleri
taşıyan insanların da saygın bir şekilde izlediği İsmail Saymaz’a mı düşmüş? Kendisinin cep telefonuna basın
danışmanım biraz önce bir evrak gönderdi. Partimize böyle bir rapor var mıdır diye sorduk” dedi.
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Programdaki gazetecilerin “İsmail Saymaz’a mı düşmüş?” ifadesini eleştirmesi üzerine Hazinedar, “Kendisinin benim
görmediğim ve olmayan bir raporla ilgili olarak beyanda bulunduğu için bunu söyledim” diye cevap verdi. Hazinedar,
raporu hazırladığı iddia edilen CHP Genel Sekreteri Kamil Okyay Sındır’ın böyle bir rapor olmadığına dair yazı verdiğini
söyledi.

Bunun üzerinde cevap veren İsmail Saymaz, “Öncelikle şu ifade edeyim, siz belediye başkanısınız ben sizin basın
danışmanınız değilim. Ben gazeteciyim. Aramızda herhangi bir siyasi, idari bir yakınlık da yok. Sizin benimle kurduğunuz
yakınlık, benim sizi eleştirmeyeceğim anlamına gelmez. Ben size karşı değil yurttaşlara karşı sorumluyum. Kusura
bakmayın beni sizin yaklaşımınız belirlemiyor” diye konuştu.

“YAPTIĞIM KONUŞMA MONTAJ”

Öte yandan tartışmanın devamında Abdülkadir Selvi de Hazinedar’a bir diğer Odatv haberini hatırlattı. Beşiktaş Belediye
Başkanı CHP’li Murat Hazinedar’ın Cemaat’e destek verdiği konuşması sosyal medyada gündem olmuştu. FETÖ’nün
Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı’nın (GYV) geçen yıl 2 Temmuz’da düzenlediği iftar yemeğine katılan CHP’li Başkan Hazinedar,
Cemaat’e övgülerde bulunup “Hizmetleri yapanlara el uzatacağız” demişti. “Hizmet Hareketi”nin birçok çocuğun
yetişmesine katkıda bulunduğunu savunan Hazinedar, o konuşmasında “Herkes buraya gelmeye cesaret edemezken ben
geldim” demişti.

Hazinedar canlı yayında bu görüntülerin montaj olduğunu savundu. İftar yemeğine katıldığını aktaran Murat Hazinedar,
konuşmasında vakıf üyelerinin Ergenekon ve Balyoz davalarını eleştirdiğini belirtti. Konuşmasıyla ilgili videonun montaj
olduğuna dair rapor aldıklarını söyleyen Hazinedar, “Ben o iftar yemeğine özellikle gittim. Ergenekon ve Balyoz
davalarında yargılananlara destek verdim ve bu davaların hesabını sormak için gittim. Bunların hukuksuzluk olduğunu
ve yüzleşmeleri gerektiğini yüzlerine söyledim. Bu konuşmamla ilgili o videonun montaj olduğuna dair, biri devlet biri
özel iki üniversiteden rapor alındı” şeklinde cevap verdi.

İşte o haber:

GÜNE BÖYLE BAŞLADI

Görevden alınan Hazinedar güne Yahya Efendi Camii’nde başladı. Sosyal medya hesabından camiden paylaşımda bulunan
Hazinedar "Güne Yahya Efendi Camii’nde dostlarla başladık. Bu buhranlar aydınlık günlerin habercisidir. Günümüz de
yarınlarımız da aydınlık olsun" dedi.
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